CIG: 6086673175

Nome Descrizione
Data 12/01/2015
Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830

Oggetto
comunale.

Procedura di scelta del 01-PROCEDURA APERTA

contraente
Importo di aggiudicazione 294.318,00 €
Importo delle somme liquidate 292.742.,95 €
Data di effettivo inizio lavori 01/06/2015
Data di ultimazione lavori  01/06/2016

PARTECIPANTI

Ragione sociale
"EDIL COOP'" SOC. COOPERATIVA
2G COSTRUZIONI S.r.l.
A.G.R. SRL
ALBERTI COSTRUZIONI SRL
ANTIUM COSTRUZIONI di OLIVAPIETRO & C. SAS
ASAR COSTRUZIONI Srl
AVENI ANTONINO
AVENI S.r.l.
BCS COSTRUZIONI SRL
BE.I.CO. SRL
BECAM COSTRUZIONI SRL
BELLINO COSTRUZIONI SRL
BETEL COSTRUZIONI SRL
BLAS COSTRUZIONI S.r.l.
BONINA SRL
BREDIL SRL
BUZZANCA BASILIO

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP.

C.M.C. SRL
C.M.F. dl GIUNTABENEDETTO & C. SNC
C.R.F. COSTRUZIONI SRL
C.R.O.S.EDILIZIA di ORIFICI SIGNORINO
C.S. COSTRUZIONI SRL
C.T.F. SRL
CALTAGIRONE MARIO UGO GIOVANNI
CANGERI GIUSEPPE
CANGERI SANTO SRL
CASSISI IGNAZIO FABRIZIO
CASTROVINCI COSTRUZIONI SRL
CAVALLI SALVATORE

Partita Iva/Codice

fiscale
00366280857
03025340831
02165790813
02674230830
01704360831
02047870833
00732870837
02675130831
02942960838
03202100875
02943060836
02391700842
04903580878
01387910225
01810170835
02478270842
01975940832
00447840356
01801500859
01044240867
05020990874
03194130872
04180190870
02746580832
01225680857
00365180868
00622140861
01389540855
02611980836
03306360870

lavori di ristrutturazione ed adeguamento dell’immobile adibito ad asilo nido

GruppoRuolo



Ragione sociale
CHIOFALO COSTRUZIONI S.r.l.
COCI ANTONINO
COENDO SRL
COGEDIS SRL
CONFORTO VINCENZO
CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C. AR.L.
COSTANZO SALVATORE
COSTRUBO SOCIETA' COOPERATIVA
DIMMA M.G.M. COSTRUZIONI Srl
DITTA AEMME
DITTA AL.GI.PRO.& CO. SRL
DITTA AMATO MARIO
DITTA ASTONE COSTRUZIONI Srl
DITTABELLIASALVATORE
DITTA C&C. INFRASTRUTTURE Srl
DITTA COSMAK SRL
DITTA CUTICCHIA ANTONINO
DITTA D.L.M. COSTRUZIONI Srl
DITTA EDILGAR di Amadore Gaetano & C. snc
DITTA ELIMAR Srl
DITTA EMA COSTRUZIONI Srl
DITTA EMILIANA SUD Soc. Coop.
DITTA ENERGIA 2000 Srl
DITTA GEOS Srl
DITTA GUARNERI Srl
DITTA NOCIFORA TIRANNO VINCENZO
DITTA PROGEMIR Srl
DITTA PROJECT Srl
DITTA PUGLISI VINCENZO Soc. Unip. arl
DITTA SCREPIS GIUSEPPE
DITTA SGRO' ALBERTO ALVARO DANIEL
DITTA VENUTA CARMELO GIUSEPPE
DONATO ANTONINO TINDARO
DOTTORE FRANCESCO
DRCOSTRUZIONI SRL
ECODIST SRL
ECOMOMITOR SOCIETA' COOPERATIVA
EDIL VINCENT SRL
EDILCENTRO DI MARCHETTA SIMONE
EDILROAD S.r.l.
EDILTECNICA COSTRUZIONI Srl
EFFE COSTRUZIONI SRL
EUROINFRASTRUTTURE S.r.l.
EVER GREEN SRL
F.LLI MINCCIULLA SNC
F.LLI. DESTRO SRL

Partita Iva/Codice

fiscale
01581620836
01648970836
01748380852
02761050836
01317780839
10149111006
01204240830
02748200835
01359240882
02503080844
03173190830
01020680888
02839130834
01553390848
03043530835
03099860839
00269790838
03036160830
00776730830
06016900828
02559600842
01165500859
02161860834
02919830832
01930510852
00183850833
02878280839
02613730833
06076960829
00567350863
02394090878
00733330831
01920370838
00572740868
04586220875
03212420834
02785210838
04767380878
01943600831
02626780841
01438980854
02825680834
04022290870
02535770834
01219260831
02893400834

Gruppo Ruolo



Ragione sociale
FARANDA ANDREA ALESSANDRO
FERRARA SALVATORE SRL
FERROBETON CATANIA SRL
FRUSTIERI Costruzioni S.r.l.
FUGAZZOTTO GIUSEPPE
GEN COSTRUZIONI SRL
GEOM. MISTRETTA GIUSEPPE
GICA COSTRUZIONI SRL
GIOVANNI ARRIGO
GLOBALGEO SRL
GRESY APPALTI SRL
GRUPPO EUROSERVI1ZI SOCIETA' COOPERATIVA
GUIDA AGOSTINO
I.C. SERVIZI SRL
I.CO.SER. SRL
ICAM SRL
IMPRESA CALVO Srl

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI MAROTTA SALVATORE di

Marotta Calogero
IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO GIUSEPPE

IMPRESA EDILE TEATINO GAETANO di Teatino Rosario
Maurizio

IMPRESA F&B SRL
IMPRESALV S.r.l.
INTESA VERDE SRL
IPSALE SRL
ISOR COSTRUZIONI S.r.l.
ITALCOSTRUZIONI SRL
L. M. TECNOLOGIE SRL
LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP.
LA ROSA FERNANDO
LA VALLE VINCENZO
LAVORO SUD SRL
L'IMPRESA DI MENTO
LUPO COSTRUZIONI S.r.l.
LUVITIEM SRL
M.A.M. GROUP SRL
M.B. LAVORI EDILI SRL

M.E.CO.IN. METALMECCANICA EDILIZIA COSTRUZIONI
INDUSTRIALI SRL

MA.GE.CO. SRL
MANUSIA RESTAURI MONUMENTALI SRL
MARTORANA COSTRUZIONI SRL
MEDIA SRL
MEDIL COSTRUZIONI SRL
MERCURIA SRL

Partita Iva/Codice

fiscale
02598690838
04287370870
04846000877
04252720828
02600120832
01702160852
03425670829
02130740836
01494050832
05489270826
04368150878
03812880874
04631670827
05479660820
05840560824
02333150841
01114980897
01472590858

02081980845
02900740834

01187270853
02706000847
02343180812
01167350865
02488860848
01640260855
06165170827
01204270852
00197610835
01682480833
01652610849
03035720832
02552840833
03115340832
02927370839
05595660829
01611920834

01127410866
03895200875
01316650850
04768200877
02079020844
03260850833

Gruppo Ruolo



Ragione sociale
MI.CO. S.r.l.

MIGIFRA S.r.l.
MONDELLO COSTRUZIONI SRL
NUOVAEDIL di Rizzo Giuseppe
OCEANIA RESTAURI SRL
OPERA APPALTI SRL
ORLANDO SERGIO
PAM SRL
PARRINO GAETANO ANTONINO
PASCAL COSTRUZIONI SRL
PEGASO COSTRUZIONI SRL
PICA SRL
PINTAUDI ANTONINO
PINTO VRACAS.r.l.
PREVITI SRL
PROFAS COSTRUZIONI S.r.l.
PROGRESSO GROUP SRL
PROM.EDIL di DISTEFANO GIORGIO
PRUITI GIUSEPPE SEBASTIANO
RE.CO.GE. S.r.l.

RI.CO. SRL
RIGGI GIUSEPPE
S.B.S. COSTRUZIONI SRL
S.I.LE.TEC. COSTRUZIONI DI IMBERGAMO ANGELO
S.V. COSTRUZIONI SRL
SACIS COSTRUZIONI SRL
SADDEMI COSTRUZIONI SRL
SAGEDIL SRL
SCAES SRL
SCALISI CALOGERO
SEBI SRL
SEGIPA SRL
SI1.CO. EDILI S.r.l.

SICIL C.E.O.P. SRL
SITEC
SPALLINA LUCIOSr.l.
TECNO COSTRUZIONI S.r.l.
TECNOLOGICAL SYSTEMS SRL
TECNOLOGIE EDILI SRL
UNISCAL SRL
URANIA COSTRUZIONI SRL
VALENZA COSTRUZIONI Srl
VI.SA. COSTRUZIONI SRL

AGGIUDICATARIO

Partita Iva/Codice

fiscale
01418060859
04880340874
02761240833
02098810837
04925840821
03016990834
01627710831
02440700843
01689320834
02394100842
02878860838
01623390836
02112030834
02944570833
02157930831
01874670837
02677140846
01380030815
01577060831
02575570870
02355590874
01272190859
03981790870
02496540846
02706890833
01163070863
01100630860
02761810841
01848880876
01903290839
05452990822
03234490831
02660610847
01301750830
03122600830
06064050823
04335830826
03889300871
01401680887
02738070842
02122600832
01791170853
05124350876

Gruppo Ruolo



Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo
2G COSTRUZIONI S.r.l. 03025340831



